NORGES

RAFISKLAG

Melding om fisket uke 38/2019
Rapporten skrevet mandag 23.09.2019 av Audun Reiertsen og Willy Godtliebsen

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdii 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg forst og fremst fra uke 38 12019 (16. - 22. september2019).

Omsetningen i uke 38 utgjorde 80 millkroner og blir forelopig staende som uken med arets laveste
omsetningsverdi. De storste bidragene til omsetningsverdien av fersk fisk kommer fra @st- og Vest-Finnmark
der snurrevadfangsterav torsk, sei og hyse som bidrar med over halvparten. Fremdeles beskjedne landinger av
fryst rastsoff.

Réfisklagets ukeomsetningi uke 38 ble pé 80,4 mill kroner (forelopig tall), som er laveste ukeomsetning for
aret. Det var ingen registrerte landinger fra utenlandske bater. Omsetningen for norske bater var fordelt med
42,3 mill kroner pa fersk, 37,8 mill kroner p4 frystrdstoff og 0,4 mill kroner pé sjeltilvirka torrfisk.

Til sammenligning var deti fjoromsatt for 165,4 mill. kroner i uke 38. Av detvar 60,3 mill kroner etter
landinger fra utenlandske bater. Omsetningen for norske baterutgjorde 105,1 mill. kroner, hvorav 54,9 mill
kroner kom etter landinger av ferskt rastoff, 49,9 mill kroner varfryst og 0,3 mill kroner varsjoltilvirka
torrfisk.

Oppdatertetall for uke 37 i ar viser en omsetning pd 151,4 mill kroner. Av det var 12,8 mill kroner etter
landing fra utenlandske bater. Omsetningen for norske baterutgjorde 138,5 mill kroner, hvorav 88,4 mill
kroner kom etter landinger av ferskt rdstoff, 49,5 mill kroner varfryst og 0,7 mill kroner gjaldt omsetning av
sjoltilvirka terrfisk.

Totalomsetningen pruke 381 &rer 10,7 milliarder kroner. Dette er vel 550 millioner kroner hgyere enn til
samme tid i fjor. For norske baterer det en ekning pa 420 mill. kroner, mensutenlandske haret pluss pa 130

mill. kroner. Fordelingen pa norske og utenlandske landinger fremgérav tabell 1.

Tabell 1: Totalomsetning fordelt pia norske og utenlandske leveranser

Millioner kroner
Pr uke 38/2019 Pr uke 38/2018
Norske fartoy 8.623,6 8.203,2
Utenlandske fartoy 2.068,3 19363
Totalsum 10.691,9 10.139,5

Rafisklagets omsetning for norske bateri uke 381 ar framgarav tabell2, med fordeling pé fersk/fryst réstoff,
og pr fiskeslag. Landingene av frystrastoff harvert beskjeden de siste ukene. I uke 38 ble detlandet9 fangster
med fryst rastoff, herav 2 rekefangster. Videre vardet 4 tralerlandinger med blanding av fryst torsk, hyse og
sei, en snurrevadfangst med fryst hyse, og 2 autolinefangstermed stort innslag av brosme og kvitlange.
Omsetningen av fryst rastoffiuke 38 varpa beskjedne 37,8 mill kroner, hvorav 450 tonn torsk stod for 11,1
mill kroner. Torskekvantumet var fordelt med 370 tonn tatt pé trdlog 80 tonn pa autoline. 450 tonn fryst
hyse/7,2 mill kroner var fordelt med 280 tonn tatt pd snurrevad og 160 tonn pé tral.

Ogsa ndrdet gjelder omsetningen av ferskt rastoff vardet labert i uke 38. Totalt 42,3 mill kroner der torsken
varstorst i verdimed 13,5 mill kroner etter landing av 670 tonn. Herav var 75 tonn omsatt levende.
Redskapsfordelingen av resterende 600 tonn var 330 tonn tatt pa snurrevad, 110 tonn pa tral, 100 tonn pé
line/autoline og mindre kvanta pd garn ogjuksa.Den geografiske fordelingen var350 tonn levert Ost-
Finnmark, der ogsé nevnte 75 tonn levendetorsk inngar, og videre 250 tonn levert Vest-Finnmark og altsé
mindre kvanta utenom Finnmark.

Omsetningen av fersk sei er redusert med 660 tonn fra uke 37 til 1.110 tonn/7,8 millkroner i uke 38. Fordelt pa
redskap var390 tonn tatt pa snurrevad, 300 tonn pé garn, 170 tonn pa not, 150 tonn pé juksa og 100 tonn pa
line/autoline. I motsetning til snurrevad, garn, not og jukse var deten liten ekning pa line/autoline fra uke 37. 1
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uke 38 er det landet 185 tonn i Ust-Finnmark der snurrevad utgjer over halvparten avkvantumet med 120 tonn.
Ser en videre til Vest-Finnmark viser landingsstatistikken atleveringssonen har den storste andelenav
totalkvantumet (1.110 tonn)i uke 38 mot Troms uken for. Snurrevad harden storste andelen og bidrar med 170
tonn av de totalt 325 tonnene som er landeti Vest-Finnmark. I Troms er det landet 180 tonn, fortsatt er det not
som hardet storste kvantumet med 80 tonn av totalen. Ser en over til Vesterdlen viser landetkvantum 175 tonn
der juksa er storste redskap med 65 tonn av totalen. Videre er detlandet 180 tonni Lofoten/Salten, herer det
line som er storste redskap med 80 tonn av totalen. I resterende landingssoner er det landet fra 20 tonn og ned
til 10 tonn der garn er dominerende redskapi alle sonene.

Det ble landet 250 tonn fersk hyse til en verdiav 2,6 millkroner i uke 38. Dette er en nedgangpa 340 tonn fra
uke 37. Den storste reduksjonen er i @st-Finnmark som er ned 240 tonn til 90 tonn i uke 38, pa tross av dette er
det landet mest i @st-Finnmark sammenlignet med resterende soner. I Vest-Finnmark er det landet 70 tonn, 30
tonni Troms, 20 tonni Vesteralen, 25 tonni Lofoten og kvanta under4 tonn i resterende soner. Fordelt pa
redskap er detlandet 100 tonn pa snurrevad, 125 tonn pa line/autoline, 17 tonn pa gam og 2 tonn pé juksa.Pa
Finnmarka er snurrevad storste redskap, mens det er line/autoline som er storste redskap i Troms, Lofoten og
Vesteralen.

Omsatt kvantum kongekrabbe ble ytterligere redusert i uke 38, til beskjedne 17 tonn/3,1 mill kroner. Herav var
15 tonntattidet regulerte omradet,ogav detigjen var 12 tonn A-kvalitet hannkrabbe. Noe av reduksjonen
skyldes atvi er inne i en periode med stenging av omrader for forskningsfangst, sist uke gjaldt det
Laksefjorden ogPorsangerfjorden.

Kvantumet taskekrabbe holdt seg pd 175 tonn og verdi 2,1 mill kroneri uke 38, det samme som uka for. Av det
var44 tonn levert 1 Lofoten/Salten, 70 tonn pa Helgeland, 17 tonni Nord-Trendelag, 42 tonni Ser-Trendelag
og 3 tonn pa Nordmere. Kvantumet taskekrabbe hittili 2019 er pa 2.460 tonn/29,4 mill kroner, mot3.010
tonn/33,1 mill kroner til sammetidi fjor.

Fisket etter leppefisk i uke 38 viser et atdeter levert 145 000 stk grongylt, berggylt og bergnebb til en verdi av
2,7 millkroner. Det meste er landeti Ser-Trendelag som har97 000 av totalen. P& Nordmere samt Nord og
Ser-Trendelag utgjer Bergnebb godt over halvparten av leveransene.

Leveransene av fersk uer ble redusert til 49 tonn/0,8 mill kroner. Det meste av dette varlevert i Vesterdlen og
Lofoten/Salten. 40 tonn vartatt pa gam.

Omsetningen av fersk kveite utgjorde 76 tonn/3,5 mill/kroner i uke 38. Dette er pa tilnermet samme niva som
uken for da det varlandet 78 tonn til en verdi av 3,7 mill/’kroner. Kvantumetiuke 38 var fordelt med 55 tonn
tattpa garn, 19 tonn pa line/autoline, 3 tonn pa snurrevad og 1 tonn pa juksa.Pa gam er det en ekning pa 3,5
tonn fra uken for, mens det pa line/autoline er en reduksjon pa 3,5 tonn.

84 tonn breiflabb til verdi 2,0 mill kroner var litt ned fra uka forsom til gjengjeld var toppuka sa langtiar med

96 tonn. 81 tonn vartatt pd gam, og den geografiske fordelingen 22-23 tonn hver pa Lofoten/Salten og
Helgeland og 16 tonni Ser-Trendelag som de sterste leveringssonene.
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Tabell 2. Omsetning for norske bater uke 38/2019, fordeltfersk/fryst og pr fiskeslag/art

FERSK FROSSET TERKET TOTALER
Fiskeslagfarter  Rundvekt Belpp Rundvekt  Belop Rundvekt Belgp  Rundvekt Belgp
Uke 38, 2019 | 3017474 42302185 2397330 37751260 33445 353966 5448249 80407410
TORSK 668 836 13 517487 449 855 11058032 5442 122745 1124132 24698 264
SEl 1109118 7782809 563 716 5885339 25124 207141 1697958 13875289
HYSE 247904 2622462 447 309 7194 266 2290 18 800 697 502 9835528
REKE 17 866 1444244 265 000 6473 255 282 866 7923 499
SNABELUER 425795 3 820 281 425795 3 820 281
KWVEITE 76 741 3480721 76 741 3480721
KONGEKRABBE 17118 3123124 17118 3123124
BROSME 102 467 702 334 145418 1546 586 35 330 247920 2245300
BREIFLABB 83 837 2042342 83 837 2042342
TASKKR HO 127 258 1539335 127 258 1539335
BERGMEEE 2471 1526095 2471 1526095
UER 49 163 784 267 45 388 580670 94551 1364937
BERGGYLT 2973 945724 2973 945 724
BLAKVEITE 7328 174577 21653 731179 285981 905 756
KVITLANGE 43 876 368 460 15 280 2281539 554 4950 60311 601 569
TASKKR HAN 454594 581175 49 434 581175
LYSING 19 566 341748 15214 202701 34 780 544 449
GRENGYLT 826 289 275 226 289 275
R@DSPETTE 21969 228 182 21969 228182
KAMSKJELL 8301 225627 8301 225627
ROGMNKIEKS 543 160721 543 160 721
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Fisket fordelt pé fiskevaer i Rafisklagets distrikt i uke 38 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgirav tabellene
nedenfor. Oversikten viser storste enkeltfangsti rund vekt per sted for de ulike redskapene og antallbéaterper

redskap per sted:

Ost-Finnmark

Fra omsetninga i uke 38 har vi felgende oversikt:

Landinger i perioden 16.09.2019 - 22.09.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
@st-Finnmark

Sted
BERLEVAG
BATSFIORD

GAMVIE
KIBERG
KJBLLEFIORD

MEHAMMN
MNESSEBY
SKJAMES

VADS@

VARD®

Redskap
Snurrevad
Garn

Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Line
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Line
Snurrevad
Garn
Autoline
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Autoline
Garn

Line

Maks torsk  Maks hyse

2600
500
1100
41200
110400
2500
100
19900
100
100
100
3500
3600
1200
300
200
300
400

100
800
13300
600
1700

2800

4600
6100

3900

1400
900

2600

2800

2000

800

500

1000

1800

2100

1700

Maks sei
9600
13200
100
17700

200

900

500
1800

300

300

10300

Bat
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 38 har vi folgende oversikt:

Landinger i perioden 16.09.2019 - 22.09.2019 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFIORD

BERGSFJORD

BREIVIKBOTN

FORS@L

HASVIK

HAVEYSUND

HOMNINGSVAG

KAMBYVER

MNORDVAGEN

SPRVAR

TUFJORD

Redskap
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Line

Mot
Snurrevad
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Mot
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Snurrevad

200
200
200

200

56400
300

43600
11200

18200
300

2500
200
300
700

10500
100
300

1400

400

100

8500

100

100
6700

4700

1200

1200
1200
700
900

Maks sei

400
1000
700
200
700
1200
400
6600
1300
1300
400

34700
10700
4400
900

15400
2900
S00
31200
31700
2200
500
500
5600
1500
300

300
8100

Bat
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Troms
Fra omsetninga i uke 38 har vi folgende oversikt:
Landinger i perioden 16.09.2019 - 22.09.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse = Maks sei Bat

Troms BOTMNHAMM Garn 100 300 400 a
Juksa 500 3

Line 200 100 2

Mot 2700 1

BRENSHOLMEMN Juksa 1100 2
Line 100 2

BURFJORD Garn 100 200 3
DIUPVIK I LYNGEN Garn 100 4
GRUNNFARNMES Garn 100 1
Juksa 100 100 1

HANMNES Garn 200 300 2700 4
HARSTAD Garn 100 1500 7
Juksa 1700 6

Line 100 4

HUS@YA Line 300 4
Snurrevad 500 3900 7000 1

L@KSFIORD Juksa 200 g
OLDERVIK Autoline 2900 1100 2
Garn 500 1500 5

Line 100 2100 1

Snurrevad 6500 400 500 1

ROTSUND Garn 100 300 3
SAMUELSBERG Garn 100 4
SEMJAHOPEN Garn 100 100 400 3
Snurrevad 300 2100 11200 2

SKIERVEY Garn FO0 1300 3
Juksa 200 5

SOMMER@Y Juksa 1100 1
TORSVAG Juksa 200 1
TROMVIK Line 100 00 a
VANMAVALEN Garn 500 200 5500 7
Juksa 100 2

Line 100 100 1

Mot 14100 2

VENGS@Y Juksa 300 100 2
Line S00 2900 400 a

Snurrevad 100 500 1900 1

ARVIKSAND Garn 100 1200 1
Juksa 200 100 3

Mot 31300 2
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 38 har vi felgende oversikt:

Landinger i perioden 16.09.2019 - 22.09.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesterdlen

Sted

AMDENES

BLEIK

B@ | VESTERALEN

HOVDEN
MELBU

MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

SkARVAGEN
sTd

Redskap
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Juksa
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa
Juksa

Line

Maks torsk  Maks hyse

100

100
100

100
300
100
500
200
200
100
300

100

4700
100

1800

700

Maks sei

3000
F00
13500
1200
500
300
200
400
1300
200
600
4900
5000
500
AF00
200

a00
100

Bat
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 38 har vi folgende oversikt:

Landinger i perioden 16.09.2019 - 22.09.2012 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Lofoten/Salten

Sted
BALLSTAD

BODY

DYPING
FREDVANG
HELLIGVAER

HENNINGSVER
KIERRINGEY

KLEPPSTAD

KORSNES
LAUKNVIK

LEINES

LADINGEN

MAPP
NORDMNES@Y
RAMBERG
REIME
REDGY
REST
STAMSUND
SVOLVER
SORARNG@Y

VERDY

Redskap
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Line
Garn
Juksa
Juksa
Autoline
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Juksa
Line
Juksa
Line
Autoline
Juksa
Line
Garn
Juksa
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
fuksa
Line

Maks torsk Maks hyse  Maks sei

200

100

200
100

200
500
100
100
200
300
2600

200

100

100
100

100
100

100

100

100

100

100

200
200

100

100

1700

1000
200

100

100
100

100

100

200
1800

700

700

100

100

300

200

5700

1500

200

200

500

300
1000

1000
1000
1500

2200
2800

1700

1500
2300

700

1000

7300

2800

700

1500

1600
1200

100
200
6800

Bat
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1
B
2
2
4
4
2
8
1
7
3
2
3
7
3
2
1
2
2
3
4
2
2
1
2
2
2
1
1
1
1
3
2
3
1
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3
4
8
3
1
1
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Helgeland-Nordmere

Fra omsetninga i uke 38 har vi felgende oversikt:
Landinger i perioden 16.09.2019 - 22.09.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Helgeland

Nord Trgndelag

Sor Trendelag

Nordmare

Sted
BRENNPYSUND

D@NNA
SELV/ER
SEL@Y

TRAMNA

VEGA
RARVIK

VANDSEYANE

ROAN
TRONDHEIM
VALLERSUND
AVER@YA
SM@LA
TUSTNA

Redskap
Garn
Line
Garn
Line
Garn
Juksa
Autoline
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn

Maks torsk  Maks hyse

200

300 1400
200
200

1200

500

400

Maks sei

300
600
200

J00

800

200
200
F0:0
200
2000
300
600
300
2500
2100
100
1300

Bat
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